
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 002 - 06 DE FEVEREIRO DE 2025 040

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B3899B8828

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000 

Francisco Santos – PI 
 

PORTARIA Nº 075/2025/GAB.PREF. 
 

FRANCISCO SANTOS – PI, 05 DE FEVEREIRO DE 2025. 
 

 
JOSÉ EDSON DE CARVALHO, Prefeito Municipal de 
Francisco Santos – PI, no uso de suas atribuições 
legais, e nos termos da Lei Orgânica do Município e 
demais legislações atinentes e, 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE RESPONSÁVEL TÉCNICO PARA ASSINATURA DE 
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NO DIÁRIO DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS-PI E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear a Sra. LÍVIA RODRIGUES DOS SANTOS CARVALHO, portadora do CPF nº 
903.938.723-0, para exercer a função de Responsável Técnico para Assinatura de 
Publicações Oficiais no Diário do Município de Francisco Santos-PI. 

Art. 2º a nomeada será responsável pela gestão e assinatura de todas as publicações oficiais 
da administração municipal, garantindo sua legalidade, autenticidade e publicidade. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. 

ART. 4º Registre-se, cumpra-se e publique-se; 

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Santos – PI, em 05 de fevereiro de 2025. 

 
 

__________________________________ 
MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS - PI 

JOSÉ EDSON DE CARVALHO 
Prefeito Municipal 

JOSE EDSON DE 

CARVALHO:2867852

4391

Assinado de forma digital por JOSE 

EDSON DE 

CARVALHO:28678524391 

Dados: 2025.02.05 12:07:33 -03'00'


